İçeride sanat değerine sa
hip herhangi bir süsleme olmadığı gibi
ahşap minber de kayda değer bir özel
liğe sahip değildir . Caminin haziresinde
XVI. yüzyıl başlarına ait iki mezar bulun
maktadır. Bunlardan biri SaiT Bey'in oğ
luna ait olup üzerinde 91 O ( 1504) tarihi
okunmuştur. Diğerinde ise 956 (1549)
tarihi tesbit edilmiştir.

Iii SEMAVİ EYİCE

BALİ EFENDi, Sarhoş

(ö. 980 / 1573)

Halvetiyye tarikatının
Ramazaniyye koluna mensup

mutasawıf- şair.
_j

Tire'de doğdu. Babası Kadı Birgiviza
de Muhyiddin Efendi, ll. Bayezid 'in şeh
zadelerinden Ahmed 'in hocasıdır. Sali
medrese ilimlerini tahsil ettikten sonra
İstanbul'a giderek Kepenekçi Medrese
si'nde ders verdi.

BALİ EFENDi, Sofyalı

(ö. 960/ 1553)

Fususü'l-hikem şarihi ,

alirıi , Şair ~e mutasawıf.
_j

Bugünkü Arnavutluk sınırları içinde
kalan Usturumca'da doğdu. Tahsilini Saf
ya ve İstanbul'da tamamladı . Daha son
ra Halveti şeyhlerinden Kasım Çelebi'ye
intisap etti. Kanuni Sultan Süleyman'ın
takdir ve iltifatını kazandı ; onun bazı